



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Invest 3 ApS

Tuborg Havnepark 20, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 65 35 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Steen Mårtensson
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest 3 ApS
Tuborg Havnepark 20, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 65 35 07
Stiftet: 15. december 1997
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Steen Mårtensson

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	91	110	-138	-132	-129
Resultat af primær drift	78	-1.113	-223	-140	-142
Finansielle poster, netto	8.277	-2.933	11.632	8.810	8.064
Årets resultat	6.531	-3.410	9.710	7.417	6.050
Balance:					
Balancesum	86.095	86.353	75.074	68.734	72.368
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	889	3.709	0	111
Egenkapital	25.248	18.717	22.126	12.417	11.271

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.531 t.kr. mod -3.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	91.448	109.835
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2.036	-1.159.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.980	-62.950
Resultat før finansielle poster	77.504	-1.112.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.340	0
Andre finansielle indtægter	12.209.758	7.278.707
Øvrige finansielle omkostninger	-4.045.466	-10.211.687
Resultat før skat	8.354.136	-4.045.497
1 Skat af årets resultat	-1.823.111	635.934
Årets resultat	6.531.025	-3.409.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	6.171.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.409.563
Disponeret i alt	6.531.025	-3.409.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.778	220.758
Materielle anlægsaktiver i alt	139.778	220.758
Anlægsaktiver i alt	139.778	220.758
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt for salg	3.522.750	17.572.750
Varebeholdninger i alt	3.522.750	17.572.750
3 Udskudte skatteaktiver	7.911	552.756
Andre tilgodehavender	24.388.111	22.069.083
Tilgodehavender i alt	24.396.022	22.621.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.257.041	45.897.946
Værdipapirer i alt	53.257.041	45.897.946
Likvide beholdninger	4.779.479	39.838
Omsætningsaktiver i alt	85.955.292	86.132.373
Aktiver i alt	86.095.070	86.353.131

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	19.887.901	13.716.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Egenkapital i alt	<u>25.247.901</u>	<u>18.716.876</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.578.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.053.097	40.880.298
4 Selskabsskat	0	366.862
Anden gæld	18.794.072	11.810.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.847.169</u>	<u>67.636.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.847.169</u>	<u>67.636.255</u>
Passiver i alt	<u>86.095.070</u>	<u>86.353.131</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	17.126.439	0	22.126.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.409.563	0	-3.409.563
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	13.716.876	0	18.716.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.171.025	360.000	6.531.025
	5.000.000	19.887.901	360.000	25.247.901

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.278.266	-89.496
Årets regulering af udskudt skat	544.845	-546.438
	<u>1.823.111</u>	<u>-635.934</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	302.498	206.200
Tilgang i årets løb	0	888.748
Afgang i årets løb	-51.200	-792.450
Kostpris 31. december 2023	<u>251.298</u>	<u>302.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-81.740	-41.240
Årets afskrivninger	-50.260	-60.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.480	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-111.520</u>	<u>-81.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>139.778</u>	<u>220.758</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	552.756	6.318
Udskudt skat af årets resultat	-544.845	546.438
	<u>7.911</u>	<u>552.756</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.911	2.984
Fremført underskud til næste år	0	549.772
	<u>7.911</u>	<u>552.756</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-366.862	-655.720
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	366.862	132.858
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>156.000</u>
	<u>0</u>	<u>-366.862</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børs- noterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>53.257.041</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.717.513</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 261 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.